
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 

Název zakázky:  Opatření snižující spotřebu elektrické energie na Gymnáziu 
Polička – I. etapa; 
Část 3: Výměna chladicí vitríny, gastromyčky a změkčovačů 
vody 

evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 
 

 
1. Označení zadavatele 
 

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 
se sídlem nábřeží Svobody 306, 572 01 Polička 
IČO:  620 32 178, DIČ: CZ62032178 
Zastoupen: Mgr. Josefem Dvořákem, ředitelem 
(dále též „Zadavatel“) 
 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Opatření snižující spotřebu elektrické energie na Gymnáziu Polička – I. etapa; Část 3: Výměna 
chladicí vitríny, gastromyčky a změkčovačů vody. 
 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
 

178.124,- Kč včetně DPH  

 
 
 

4. Druh zadávacího řízení 
 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. č.  Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČO účastníka 

2 etagere sansfil s.r.o. 242 89 698 

3 ELEMEZ s.r.o. 180 46 223 

6 ESYST, s.r.o. 283 45 215 

7 GVHS, s.r.o. 087 15 670 
 

 

Nabídky č. 1 a 5 byly vzaty zpět (zneplatněny) a podány znovu, nabídka č. 4 nebyla pro tuto část 
zakázky podána.  
 

 

 



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni účastníci: 

- nabídku účastníka ELEMEZ s.r.o. pro nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně 
o nepředložení krycího listu nabídky 
o nepředložení dokladu o splnění základní kvalifikace (čestné prohlášení) 
o nepředložení živnostenského oprávnění 
o  nepředložení řádné cenové nabídky 
o nepředložení technických listů nabízených produktů 

- nabídku účastníka ESYST, s.r.o. pro nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně  
o nepředložení technických listů nabízených produktů 

- nabídku účastníka GVHS, s.r.o. pro nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně 
o nabídnutí plnění neodpovídajícího svými parametry požadavkům v zadávací 

dokumentaci (částečně neposouditelné pro absenci potřebného popisu v českém 
jazyce, částečně zcela zřejmý rozpor – výkon a rozměry u myčky, rozměry a počet 
polic u chladicí vitríny) 

 

 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána, je etagere sansfil s.r.o., IČO 242 89 698, se sídlem 
Vrchlického 128, 572 01 Polička. Jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější, nadto byla shledána 
jako jediná vyhovující. Mimořádně nízká NC v nabídce nebyla v nabídce shledána. 
 

 
8. Označení poddodavatele/ů 
 

Není známo. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 

Nepoužito. 
 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 
 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. / Nerelevantní. 
 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 

Není relevantní, pro podání nabídek bylo užito elektronického nástroje. 
 
 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nejde o nadlimitní VZ. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v příp. postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Poličce dne 12. ledna 2023      Mgr. Josef Dvořák  
         ředitel 


		2024-01-17T12:41:11+0100
	Mgr. Josef Dvořák




